I

I

I

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Регионо>
(СРОА кСПС ЮРrr)

г. Краснодар (04) августа 202I r.

Повестка дня заседания:
1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР> по представлению Контрольного комитета СРОА (СПС
ЮР) в отношении ООО (ЮСП Плюс>> (ИНН 2304058800).
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОД (СПС ЮР) по представлению Контрольного комитета СРОА (СПС
ЮР) в отношении ООО <ИнКомСтроfu) (ИНН 2370001860)"
З" О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА кСПС ЮЬ по представлению Контрольного комитета СРОА (СПС
ЮЬ в отношении ООО кАлтанСтрой) (ИНН 23680|299|).
4. О внесении изменений в сведениrI, содержащиеся в реестре членов

СРОА (СПС ЮР) по представлению Контрольного комитета СРОА (СПС
ЮР) в отношении ООО (ЮСГ) (ИНН 2301097046)"
5. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО кЮгСтройМонтаж) (ИНН 2360009235).
6. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО <Урбан Групш (ИНН 2З72а|9380)"
7. О прекращении членства ООО <Стройэнергосистемы) (ИНН
23|2208030) в СРОА (СПС ЮР).
8" О приеме в ILIIены СРОА кСПС ЮР) ООО кЕИТ> (ИНН 2366026935) и

внесении сведений в реестр члонов СРОА (СПС ЮР).
9. О приеме в члены СРОА кСПС ЮР> ИП Гайич Л. (ИНН2З0412576912)
и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).

По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ: В связи с отсугствием письменного

уведомления об изменении адреса юридического лица от ООО (ЮСП ПлЮС>

(ИНН 2304058800) и в соответствии с п.2.3 ст. 2 Положения о порядке
ведения Реестра членов СРОА (СПС ЮР), внести соответствуЮЩее
изменение в реестр членов СРОА (СПС ЮР).

Голосовалlл.r: кзаD - 6, кпроmuо) - неm, <<возdермсапllсы) - неm.
Решенае пр uняmо eD шноаласно"

IIо 2 вопросу повестки РЕШИЛИ: В связи с отсугствием письменного

уведомления об изменении единоJIичного исполнительного органа от ООО
<ИнКомСтрой) (I4}IH 2370001860) и в соответствии с п.2.3 ст.2 Положения о

порядке ведения Реестра членов СРОА (СПС ЮР), внести соответствУЮЩее
изменение в реестр членов СРОА (СПС ЮЬ.

Голосовалlа: кзаD - б, <<проmuФr - неm, квозdернсшпл.tсD) - неm.
Ре шенае пр uняmо ed aHoanacHo.

По 3 вопросу повестки рЕшиЛИ: В связи с отсугствием писъменного

уведомления об изменении единоличного исполнительного органа от ооо
<<длтанСтрой) (инн 2з680|2991) и в соответствии с T1.2.3 ст. 2 Положения о

порядке ведениrI Реестра членов сроА кСПС ЮР), внести соответствующее

изменение в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
Голосоваллu: (за)) - 6, кпроmuФ) - неm, <<возdермсалtллсьD , неm.

Решенае пр uняmо е0 aHoatacHo.

, По 4 вопросу повестки РЕШИЛИ: В связи с отсугствием письменного

уведомления об изменении единоличного исполнительного органа от ооо
(ЮСГ) (инН 2301097046) и в соответствии с п.2.3 ст.2 Положения о порядке

ведения Реестра членов сроА (СПС ЮР), внести соответствующее

изменение в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
Голосоваллu: (за)) - 6, кпроmuФ) - неm, <<возdермсшJ.асы), неm.

Решенае пр uняmо ed aHoanacHo.

По 5 вопросу повестки РЕШИЛИ: В связи с изменением адреса

юридического лица внести соответствующее изменение в реестр членов

срод (СПс юр> в отношении ооо <ЮгСтройМонтаж) (ИНн 2360009235).

Голосоваллal: кзаD - 6, <проmuо) - неm, квозdерясалuсы), неm.
Решен uе пр аняmо ed uHoanacHo.

По б вопросу повестки РЕШИЛИ: В овязи с изменением адреса

юридического лица внести соответствующее изменение в реестр членов

СРОА (СПС ЮР> в отношении ООО кУрбан Групр (ИНН 2ЗХ20|9З80).

Голосовалtu: кзD) - 6, кпроmuФ) - неm, <<возdермсалuсы) , неm.
Решенае пр аняmо ed uHoanacHo.

По 7 вопросу повестки рЕшиЛИ: Прекратить членство общества с

оIраниченноЙ ответственностъю <Стройэнергосистемы)> (инН 23|2208030) в

срод кСПС ЮРD, согласно пп.1 п.4.2 ст.4 Положения о членстве в СРоА
(спс юр>, в том числе о требованиях к членам, о р€tзмере, порядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членских взносов. Пор1"lить дирекции
Дссоциации внести в Реестр членов сроА (сПС ЮР) сведения о

прекращении членства общества с оцраниченной ответственностью

кСтройэнергосист9мы> (инН 2312208030). А также направитъ

соответствующио уведомления в Ассоциацию кОбщероссийская
негосударственная некоммерческztя организация - общероссийское отраслевое

объединение работодателей <национrtльное объединение саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, ссуществляющих строительство)) и

лицу в 0тношении которого вынесено данное решение"
Голосоваллt: (за)) - 6, кпроmuФ), неm, квозdерuсалtасы) , неm.

Реtпенuе пр uняmо еdшноапасно.

По 8 вопросу повестки РЕШИЛИ:
8.1. Принять в члены сроА кСПС ЮР), согласно пп.I п.2.J ст.2 Положения о

членстве в Срод (спс Юр), в том числе о требованиях к членам, о размере,
2

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов, Ооо
(ЕИТ) (ИНН 2З66026935) и внести сведениrI о нем в реестр членов СРОА
(сПС ЮР).
8.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационныЙ фо"д
возмещения вреда и представленными докр{ентами ООО кЕИТ> (ИНН
2366026935) имеет право осуществJIять строительство, реконструкциЮ,
капитzlJIьный ремонт, снос объектов капитЕtльного строителъства, стоимоСТЬ

которого по одномУ договору не превышает шестьдесят миллионов рублей
(первый уровень ответственности члена саморегулируемоЙ органиЗаЦИИ),

кроме особо опасных, технически сложных и уникrlJIъных объектов, объектов
использованиrI атомной энергии"

Голосовалlа: кзD) - 6, кпроmаФ) - неm, квозdерuсаласы) , неm.
Решен ае пр аняmо ed uноапасно.

По 9 вопросу повестки РЕШИЛИ:
9.1" Принять в члены СРОА (СПС ЮР), согласно ппJ rl"2.7 ст.2 Положения О

членстве в СРОА (СПС ЮР), в том числе о требованиях к членам, о размере,
порядке расчета и уплаты вступителъного взноса, членских взносов, Ип
Гайича Л. (ИНН 2З04|25769t2) и внести сведени,I о нем в реестр членов

СРоА (СПС ЮР).
9"2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационныЙ фо"д
возмещения вреда и представленными документами ИП Гайич Л. (ИНН
2304|25769t2) имеет право ос)лцествJuIтъ строительство, реконструкцию,
капит€tJIьный ремонт, снос объектов капит€tльного строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает шестьдесят миллиоЕов рублей
(первый уровенъ 0тветственности члена саморегулируемой организации),
кроме особо опасных, технически сложных и уникчtльных объектов, объектоВ

использованиrI атомной энергии.
Голосовала: кзD, - б, кпроmuо) - неm, <<возdераrcалuсы) - неm.

Решен uе пр uняmо eDaHoauacHo.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

Е
роЁ
Fq

Ф
3
н
,{

f,Ё

Ф
Ё
Ф,н

,*
tslо

Ei